PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   НОВОСЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО   РАЙОНА

от  04.04.2014 г.

                             №   28
пос. Глубокий
Об утверждении Отчета об исполнении местного бюджета (бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района) за I квартал 2014 года
Рассмотрев и обсудив Отчет об исполнении местного бюджета (бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района) за I квартал 2014 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Отчет об исполнении местного бюджета (бюджета Новосельского сельского  поселения Новокубанского района) за I квартал 2014    года  по    доходам в сумме 3883,4 тысяч рублей (три миллиона восемьсот восемьдесят три тысячи четыреста рублей), по расходам 4225,2 тысяч рублей (четыре миллиона двести двадцать пять тысяч двести рублей) согласно приложению № 1.
2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда Новосельского сельского поселения за I квартал 2014 года согласно приложению № 2.
3. Отчет об исполнении местного бюджета (бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района) за I квартал 2014 года направить в Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста, главного бухгалтера администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района С.А.Елатенцеву и ведущего специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Е.А.Копач.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава   Новосельского сельского поселения
Новокубанского района

                                                А.Е.Колесников

_1294321296.bin